
REPUBLIKA E KOSOViiS

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT

op5rne LIPLIAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

N6 mbeshtetje t6 neneve 13 dhe 58 te Ligiit p6r Veteqeverisjen Lokale Nr'03/L-040' Gazeta

zyrtare e Republikes s6 Kosov6s, nr.28 ie dutet 4 qershor 2008, vendimit t6 Kuvendit tE

Komunes p6r pages€n e meditjeve t6 komisionit p6r gdshtje tE fshatrave, vendbanimeve

dhe lagjeve urbane t€ Komines s€ Lipjanit 15Nr.400 -61561t6 dat6s 21'12'2015 dhe neneve

40 dhe 41 t€ statutit t6 Komun€s sd Lipjanit 1Nr.110-623 i dat6s 26'09'2008, Kryetari i

Komunes, nxjerr kdt6

URDHERESE

PER EKZEKUTIMIN E PAGESES PfrR KOMPENSIMIN E PUNES Sfr ENETENEVN 
.rE

KOMISIONIT PER qESHTJU TE FSHATRAVE, VENDBANIMEVE DHE LAGIEVE

URBANE TE KOMUNES SE TIPIANIT

I. URDHEROHET, Drejtorati per Buxhet dhe Financa q€ konform Vendimit tE Kuvendit te

Komunes p6r pagesen-e meditjeve t6 Komisionit p6r g€shtje t6 fshatrave, vendbanimeve

dhe lagjeve urbane t€ Komunes s€ LiPjanit 15Nr.400-61561 te dat6s 2l'12'2015 te b€ie

ekzekutimin e pageses p6r kompe*i*it e pun6s s6 an6tar6ve t6 Komisionit p6r geshtje

td fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane t€ Komunes sd Lipjanit'

II. Urdhdresa h1m nE fuqi menjdher6

III. Urdheresa i dergohet p6r zbairnDrejtoratit p6r Buxhet dhe Financa

LNr.
Lipjan, me 02.02.20'l'6

KRYETARI
Imri


